Ancak Yunan hükûmeti,
Trikupis’in Türklere esir düştüğünü 5 Eylül’de öğrenebilmişti. Bunun
üzerine Yunan Başkomutanlığı Polimenakos’a verilmişti.166

162 İSH;, K.: 1714, G.: 24, B.: 24-8:10.
163 1919-1922 Küçük Asya Seferi’nin Özetlenmiş Tarihi; s. 729.
164 Erdem; agt., s. 463-466.
165 Kâzım Özalp; Millî Mücadele 1919-1922- I, 4. bs., Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara, 1998, s.
234-235.
166 Erdem; agt., s. 475-476.

182 İsmet İnönü; Hatıralar 2. Kitap, 1. bs., Bilgi Yayınevi, Ankara, 1987, s. 27.
183 Özalp; s. 236.
184Jaeschke; s. 198.
185 Mahmut Goloğlu; Millî Mücadele Tarihi Beşinci Kitap: Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 1923, Goloğlu
Yayınları, Ankara,1971, s. 3.
186 Ertan; s. 67-68.
187 Belen; s. 529.
188 Bu tarih 16 Kasım (29 Kasım) 1922 olarak geçmektedir. Rençberler; s. 118;